PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 05:53
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/pi6-1p24vacdc-przekaznik-interfejsowy-p-319217.html
PI6-1P24VAC/DC PRZEKAŹNIK
INTERFEJSOWY
Cena brutto 49,48 zł
Cena netto 40,23 zł
Numer katalogowy GR_805701
Kod producenta 065350
Kod EAN 5900005156892
Prąd znamionowy 6A
Liczba styków rozwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
24V
Liczba styków przełącznych 1
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 60 Hz
0V
Tryb przełączania napędu Monostabilny
Szerokość 6.2mm
Stopień ochrony (IP) IP20
Liczba styków zwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
0V
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj styku Pojedynczy
Polaryzacja napędu Niespolaryzowany
Materiał pokrycia styków Srebro
Wysokość 80mm
Opis produktu
Przekaźnik interfejsowy wąskoprofilowy: 1P - jeden zestyk przełączny. Szerokość 6,2 mm. Zaciski śrubowe. Wyjście
(niewymienne): styki 1P - zaciski: 11-12-14, AC1 - 6 A / 230 V; DC1 - 6 A / 24 V. Wejście - zaciski: (+)A1 - (-)A2, napięcie
zasilania Un - 2
Głębokość: 93.8mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold